

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                    |                                            |           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------|-----------|
| <b>Změnový list</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    | č.                                         | <b>23</b> |
| <b>Zhotovitel:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | PWB stavby, s.r.o. |                                            |           |
| <b>Vystavil:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Alena Zápotočná    |                                            |           |
| <b>Datum:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 31.8.2025          |                                            |           |
| Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    |                                            |           |
| <b>Předmět změny :</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                    |                                            |           |
| Zajištění nedostatečného uložení dutinových panelů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                    |                                            |           |
| <b>Zdůvodnění změny :</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                    |                                            |           |
| <p>Po odkrytí stropní konstrukce v části prostupu nového VZD potrubí mezi 1. a 2. NP, bylo zjištěno nedostatečné uložení stávajících stropních panelů. Z tohoto důvodu musí být provedeno dodatečné podchycení a stabilizace stávajících stropních panelů pomocí atypické zámečnické konstrukce.</p> <p>Pro tuto stavební část byl výkaz výměr zpracován zhotovitelem.</p> |                    |                                            |           |
| Zařazení dle § 222 dle ZZVZ :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 6                  |                                            |           |
| Vliv změny na termín:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ANO                |                                            |           |
| <b>Cena méněpráce bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    | <b>Cena vícepráce bez DPH:</b>             |           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                    | Kč                                         | 9 353,04  |
| <b>Výsledná cena změny bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    | <b>Nově sjednaná lhůta dokončení díla:</b> |           |
| 9 353,04                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    | Kč                                         | 15.4.2026 |
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.                                                                                                                                                                     |                    |                                            |           |
| Podpis zmocněnce objednatele:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                    | Podpis zmocněnce zhotovitele:              |           |
| Objednatel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    | Václav Prášek                              |           |
| TDS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    | Bc. Václav Brečka                          |           |
| AD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                    |                                            |           |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                    | Datum:                                     |           |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Změnové listy\_Muzeum Chotěboř

Objekt:  
ZL\_23 - Zajištění nedostatečného uložení dutinových panelů

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 11.12.2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 9 353,04  |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 9 511,09    | 21,00%     | 1 997,33  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             |            | 11 350,37 |
| v CZK        |             |            |           |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy\_Muzeum Chotěboř

Objekt: ZL\_23 - Zajištění nedostatečného uložení dutinových panelů

Místo: Datum: 11.12.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                         |  |          |
|-----------------------------------------|--|----------|
| Náklady stavby celkem                   |  | 9 353,04 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 6 539,80 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce       |  | 931,95   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 5 607,85 |
| PSV - Práce a dodávky PSV               |  | 2 813,24 |
| 762 - Konstrukce tesařské               |  | 775,78   |
| 767 - Konstrukce zámečnické             |  | 2 037,46 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy\_Muzeum Chotěboř

Objekt: ZL\_23 - Zajištění nedostatečného uložení dutinových panelů

Místo:

Datum: 11.12.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

9 353,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 539,80

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

931,95

|     |            |                                                                                                                           |                                                                                                   |   |       |          |          |                |
|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 812 | K          | 341941002                                                                                                                 | Nosné nebo spojovací svary tl přes 10 do 12 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců | m | 0,900 | 1 035,50 | 1 090,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|     | PP         | Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru přes 10 do 12 mm       |                                                                                                   |   |       |          |          |                |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/341941002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/341941002</a> |                                                                                                   |   |       |          |          |                |
|     | VV         | 9*0,1                                                                                                                     |                                                                                                   |   | 0,900 |          |          |                |

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 607,85

|     |            |                                                                                                                                      |                                                                                      |     |       |          |          |                |
|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 813 | K          | 946111111                                                                                                                            | Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m | kus | 1,000 | 1 824,00 | 1 824,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|     | PP         | Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m |                                                                                      |     |       |          |          |                |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111111</a>            |                                                                                      |     |       |          |          |                |

|     |            |                                                                                                                                      |                                                                                           |     |       |        |        |                |
|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 814 | K          | 946111211                                                                                                                            | Příplatek k pojezdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití | kus | 2,000 | 206,15 | 412,30 | CS ÚRS 2024 01 |
|     | PP         | Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m |                                                                                           |     |       |        |        |                |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111211</a>            |                                                                                           |     |       |        |        |                |
|     | VV         | 2"2dny                                                                                                                               |                                                                                           |     | 2,000 |        |        |                |

|     |            |                                                                                                                                      |                                                                                        |     |       |        |        |                |
|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 815 | K          | 946111811                                                                                                                            | Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m | kus | 1,000 | 914,85 | 914,85 | CS ÚRS 2024 01 |
|     | PP         | Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m |                                                                                        |     |       |        |        |                |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111811</a>            |                                                                                        |     |       |        |        |                |

|     |            |                                                                                                                               |                                                                                      |     |       |        |          |                |
|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 796 | K          | 953961215                                                                                                                     | Kotva chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 4,000 | 295,45 | 1 181,80 | CS ÚRS 2024 01 |
|     | PP         | Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 20, hloubka 170 mm |                                                                                      |     |       |        |          |                |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961215</a>     |                                                                                      |     |       |        |          |                |
|     | VV         | 4"zajištění na zeď                                                                                                            |                                                                                      |     | 4,000 |        |          |                |
|     | VV         | Součet                                                                                                                        |                                                                                      |     | 4,000 |        |          |                |

|     |            |                                                                                                                           |                                                 |     |       |        |        |                |
|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 797 | K          | 953965141                                                                                                                 | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 240 mm | kus | 4,000 | 190,00 | 760,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|     | PP         | Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 20, délka 240 mm                          |                                                 |     |       |        |        |                |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953965141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953965141</a> |                                                 |     |       |        |        |                |
|     | VV         | 4"zajištění na zeď                                                                                                        |                                                 |     | 4,000 |        |        |                |
|     | VV         | Součet                                                                                                                    |                                                 |     | 4,000 |        |        |                |

|     |            |                                                                                                                           |                                                                           |     |        |       |        |                |
|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|----------------|
| 750 | K          | 977171232                                                                                                                 | Vrty do profilové oceli průměru přes 10 do 20 mm tloušťky přes 5 do 10 mm | kus | 10,000 | 51,49 | 514,90 | CS ÚRS 2024 01 |
|     | PP         | Vrty do profilové oceli na staveništi (nosníky, úhelníky, plochá ocel) průměru přes 10 do 20 mm tloušťky přes 5 do 10 mm  |                                                                           |     |        |       |        |                |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977171232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977171232</a> |                                                                           |     |        |       |        |                |
|     | VV         | 4"zajištění na zeď                                                                                                        |                                                                           |     | 4,000  |       |        |                |
|     | VV         | 6"uzajištění na nosík                                                                                                     |                                                                           |     | 6,000  |       |        |                |
|     | VV         | Součet                                                                                                                    |                                                                           |     | 10,000 |       |        |                |

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 813,24

| PČ    | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ       | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 762 |            |           | Konstrukce tesařské                                                                                                       | 775,78   |          |              |                   |                 |
| 786   | M          | 31197008  | tyč závitová Pz 4.6 M20                                                                                                   | m        | 3,000    | 208,48       | 625,43            | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |           | tyč závitová Pz 4.6 M20                                                                                                   |          |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | (6+4)*0,3                                                                                                                 |          | 3,000    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                    |          | 3,000    |              |                   |                 |
| 787   | M          | 31111009  | matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20                                                                                | 100 kus  | 0,100    | 839,33       | 83,93             | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |           | matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20                                                                                |          |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 10*0,01 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                 |          | 0,100    |              |                   |                 |
| 788   | M          | 31121030  | podložka DIN 125-A ZB D 22mm                                                                                              | 100 kus  | 0,100    | 664,24       | 66,42             | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |           | podložka DIN 125-A ZB D 22mm                                                                                              |          |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 10*0,01 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                 |          | 0,100    |              |                   |                 |
| D 767 |            |           | Konstrukce zámečnické                                                                                                     | 2 037,46 |          |              |                   |                 |
| 816   | K          | 767995111 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg                                                                      | kg       | 3,200    | 151,05       | 483,36            | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |           | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg                                                     |          |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111</a> |          |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 2*(0,1*0,2)*80                                                                                                            |          | 3,200    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                    |          | 3,200    |              |                   |                 |
| 590   | M          | 13611228  | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule                                                                         | t        | 0,003    | 30 420,00    | 91,26             | Cena dle SOD    |
|       | PP         |           | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule                                                                         |          |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 2*(0,1*0,2)*80/1000                                                                                                       |          | 0,003    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                    |          | 0,003    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 0,003*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                              |          | 0,003    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                    |          | 0,003    |              |                   |                 |
| 817   | K          | 767995114 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg                                                      | kg       | 18,048   | 49,02        | 884,71            | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |           | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg                                            |          |          |              |                   |                 |
|       | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995114</a> |          |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 1,2*15,04                                                                                                                 |          | 18,048   |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                    |          | 18,048   |              |                   |                 |
| 57    | M          | 13010442  | úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x10mm                                                          | t        | 0,019    | 27 963,00    | 531,30            | Cena dle SOD    |
|       | PP         |           | úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x10mm                                                          |          |          |              |                   |                 |
|       | VV         |           | 1,2*15,04*1,05/1000                                                                                                       |          | 0,019    |              |                   |                 |
|       | VV         |           | Součet                                                                                                                    |          | 0,019    |              |                   |                 |
| 741   | K          | 998767313 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m                                       | %        | 20,626   | 2,27         | 46,83             | CS ÚRS 2024 01  |
|       | PP         |           | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m                                       |          |          |              |                   |                 |